
HJ MALER & BYG ApS

CVR-nr.: 35679715

Salløvej 1
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Rasmus Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ MALER & BYG ApS
Salløvvej 1
4621 Gadstrup
Telefonnummer: 81613454
e-mailadresse: hjmalerogbyg@gmail.com
CVR-nr.: 35679715
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2025 samt balance pr. 31. december 2025.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør traditionel malervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Det regnskabsmæssige resultat for 2025 udgør t.kr. 46. Resultatet er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen ved gældskonvertering. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets hovedkreditor har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil understøtte at denne først bliver endeligt udlignet når selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		377.082	228.660
Personaleomkostninger	1	-307.665	-368.440
Resultat af ordinær primær drift		69.417	-139.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	238
Øvrige finansielle omkostninger		-23.799	-5.362
Ordinært resultat før skat		45.618	-144.904
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		45.618	-144.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.618	-144.904
I alt		45.618	-144.904

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.875	0
Andre tilgodehavender		3.370	3.219
Tilgodehavender i alt		35.245	3.219
Likvide beholdninger		182.627	53.794
Omsætningsaktiver i alt		221.872	61.013
AKTIVER I ALT		221.872	61.013

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-342.811	-388.429
Egenkapital i alt		-302.811	-348.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.695	9.861
Skyldig moms og afgifter		7.261	10.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.727	389.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.683	409.442
Gældsforpligtelser i alt		524.683	409.442
PASSIVER I ALT		221.872	61.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	299.010	359.892
Pensionsbidrag	2.970	3.267
Andre omkostninger til social sikring	5.685	5.281
	307.665	368.440

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Sammenligningstallene er korrigeret i forhold til det tidligere offentliggjorte regnskab som følge af en fejl i sammenlægningen af enkelte poster. Korrektionen har alene præsentationsmæssig karakter og påvirker ikke resultat, egenkapital eller balancesum.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabet forventer af reetablere selskabets kapital ved almindelig drift de kommende år.

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets hovedkreditor, med et tilgodehavende på t.kr. 498 har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingforpligtelse (splitleasing) for en periode af 11 mdr. Forpligtelsen kan beregnes til ca. t.kr. 24.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1